QUE A SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DA BAHIA NOTIFICOU-O QUE ESSES VALORES SOMAM 
EM TORNO DE R$ 700.000,000 (SETECENTOS MIL) REAIS: PORÉM OS IMPOSTOS DEVIDOS POR ISSO 
NÃO FORAM RECOLHIDOS, DEIXANDO O COMUNICANTE INADIMPLENTE DESSE MONTANTE, ALGO 
EM TORNO DE R$ 150.000 (CENTO E CINQUENTA MIL) REAIS. SEGUNDO AS INFORMAÇÕES 
PRESTADAS POR ESSA SECRETARIA AS COMPRAS FORAM REALIZADAS NA EMPRESA 
ENGARRAFAMENTO PITU LTDA, LOCALIZADA NA AV. ÁUREA FERRER DE MORAIS, KM 55,5, S/N O, 
BAIRRO CAMPINAS, MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO/PE, TELEFONE: